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Serum olejkowo-ziołowe do cery podrażnionej
i suchej

Cena 58,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Rhea

Opis produktu

Pielęgnacja cery podrażnionej i suchej

Skóra sucha i skóra podrażniona mają ze sobą wiele wspólnego. Zazwyczaj te dwa rodzaje
skóry występują wspólnie. Pielęgnacja powinna być skierowana przede wszystkim na
odbudowę bariery hydrolipidowej, która chroni zarówno przed wysychaniem jak i
podrażnieniami. Poza tym niezwykle ważne jest łagodzenie podrażnień i wzmacnianie
naczynek krwionośnych. Stale utrzymujące się zaczerwienienie skóry prowadzi w końcu
do trwale rozszerzonych naczynek lub trądziku różowatego. Natomiast utrzymujące się
wysuszenie prowadzi do zmarszczek, przebarwień i rozwoju nadwrażliwości. Pielęgnacja
tego typu skóry musi być delikatna i minimalistyczna by nie ryzykować rozwojem
kolejnych podrażnień.

Serum olejkowo-ziołowe do cery podrażnionej i suchej
Główne zadania tego serum to odbudowa bariery hydrolipidowej, działanie przeciwzmarszczkowe, działanie łagodzące
podrażnienia, wzmacniające naczynka krwionośne oraz ochrona skóry przed wysychaniem i podrażnieniami. 

Składniki aktywne
Oto dlaczego warto zastosować to serum:

- olejek migdałowy i wiesiołkowy- dostarczy twojej skórze dużą ilość kwasów Omega 3 oraz Omega 6. Te ważne kwasy
tłuszczowe są bardzo ważnym składnikiem naszej naturalnej bariery hydrolipidowej. Dlatego przenikają głęboko w skórę i
uzupełniają braki naturalnej bariery. Mają zdolność pobudzania komórek naszej skóry do zwiększenia metabolizmu, pobudzają
syntezę lipidów barierowych skóry i białek - prekursorów naturalnego czynnika nawilżającego. Mówiąc w skrócie same
nawilżają skórę a dodatkowo pobudzają ją do samodzielnego zadbania o siebie. Oba te olejki są bardzo dobrze tolerowane
nawet przez najbardziej wrażliwe skóry.
- skwalan z oleju sojowego - otula delikatnie skórę, jest doskonałą ochroną przed wysychaniem i czynnikami zewnętrznymi,
- witamina E- działa bardzo silnie antyoksydacyjnie, głęboko odżywia i nawilża skórę, łagodzi podrażnienia, leczy
zaczerwienienia,
- rumianek- zawiera alfa-bisabolol, który wspaniale łagodzi podrażnienia,
- lipa- jest bogata w tylirozyd, który działa przeciwzapalnie, działa również zmiękczająco i wygładzająco,
- wanilia- oprócz pięknego zapachu zawiera mnóstwo witamin z grupy B, które mają bardzo znaczący udział w leczeniu
nadwrażliwości. 

Stosowanie
Wklep 1-2 krople w czystą skórę. Stosuj jako pierwszy krok w pielęgnacji, czyli jeżeli używasz także kremu czy innych
kosmetyków pielęgnujących, to nałóż je na serum olejkowe.

Pojemność: 30ml
Zapach: charakterystyczny dla składników

wygenerowano w programie shopGold

https://rhea.com.pl/serum-olejkowo-ziolowe-do-cery-podraznionej-i-suchej-p-492.html


 

Skład: Oenothera Biennis Seed Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Squalane, wit E, Tilia Platyphyllos Flower Extract, Chamomilla
Recutita Extract, Vanilla Planifolia Fruit Extract

Produkt w pełni naturalny. Nie zawiera konserwantów, środków barwiących, środków zapachowych, silikonów.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: Pełne opakowanie 30ml , Próbka 1,5ml

Rhea
Rhea to polski producent naturalnych kosmetyków mineralnych do makijażu. Kosmetyki składają się wyłącznie z czystych
pigmentów mineralnych, bez użycia tych które mogłyby podrażniać, wysuszać, bądź w inny sposób niszczyć cerę.
Filozofia firmy Rhea jest bardzo prosta:
1. Wyłącznie naturalne składniki wysokiej jakości, sprawdzone i bezpieczne
2. Bardzo proste składy, aby uniknąć alergii, podrażnień i innych problemów skórnych
3. Proste, minimalistyczne opakowania, niskie wydatki na reklamę, aby cena produktu pozostała niska a jakość wysoka
Te kosmetyki są idealne dla alergików, ponieważ czyste minerały są całkowicie hipoalergiczne.

Olejki do twarzy
Olejki są często najlepszym kosmetykiem dla suchych, ściągniętych skór. Dobrze dobrany olejek potrafi też znacznie poprawić
stan skóry tłustej, trądzikowej. Jednak olejki zazwyczaj dość długo się wchłaniają, więc musisz poświęcić więcej czasu na ich
wklepanie. Ponadto koniecznie wcześniej musisz użyć jakiegoś toniku, hydrolatu lub odżywki Miessence, aby dostarczyć
skórze niezbędnej wilgoci. Bardzo polecam stosowanie olejków na poprzednio nałożony krem, najlepiej codziennie wieczorem.
Podczas nakładania wykonuje się lekki masaż twarzy- niezwykle skutecznie i szybko poprawia to stan skóry suchej, łuszczącej
się, ściągniętej, podrażnionej
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